ipius coniunctas speculatio in sensuum percipere non potest et sic
 itaque patet philosophice quod anima in corpore etiam citra auxiliu[m]
 gratie gratuitae facientis in contemplationem spirituum et spiritualium
 aspicere et aspectum potest dirigere et videre. *¶* Multo fortius be-
 atissima virgo auxilio gratie potuit hoc facere in sua contem-
 platione. *¶* Itaque paulus scribit in raptu vidisse dispositionem ce-
 lestis ierarchie et beatus dionysius reuelasse ergo multo fortius beatis-
 sima virgo vidit status angelorum et triumphantis ecclesie. *¶* Itaque mar-
 tinus vidit demones et iacob angelos quoniam dixit *Castra dei sunt*
haec. Ex hijs autem omnibus concluditur quod beatissima virgo in sua con-
 templatōe poterat videre deum et angelos et demones et animam
 prophetarum et subas rerum corporalium per seipsas.

¶ Cap. cxxxix

Questio de scientia que pertinet ad actōes. Et
 primo de mechanicis et post haec de liberalibus. Queritur
 ergo utrum beatissima virgo sciverit omnes mechanicas
 scientias et videtur quod sic. Omnis scientia est de numero bonorum. Si
 ei nullum bonum defuit. *¶* Quod omnes scientias habuit. Itaque bonum addi-
 tum bono facit magis bonum. *¶* Quod ei defuit aliquid bonum scilicet scientia
 aut non. Si non habeo oppositum. Si sic illa addita magis bonum
 fieret. Itaque contra naturam non deficit in necessarijs nec habun-
 dat superfluis. *¶* Quod multo fortius gratia. Sed quedam mechanicas scie-
 erant beatissime virgini necessarie sicut mulieres quaedam superflue sicut
 viriles. *¶* Quod istas habuit et non illas. Itaque augustinus. quidam volunt
 scire ut sciatur et est curiositas. quidam volunt scire ut sciatur
 et est vanitas. quidam volunt scire ut edificetur et est sapi-
 encia. quidam volunt scire ut edificetur et est caritas. Et hijs tamen
 duo ultimi modis non sunt in abusione scientie. *¶* Quod omnis scientia non abusi-
 det esse ad edificatōes sui vel aliorum. Sed scire mechanicas a
 beatissima virgine viriles non est ordinatum ad sui vel aliorum edi-
 ficatōem ergo ipsas nesciuit.

¶ Cap. cxl.

Questio de scientia que pertinet ad actōes. Et
 primo de mechanicis et post haec de liberalibus. Queritur
 ergo utrum beatissima virgo sciverit omnes mechanicas
 scientias et videtur quod sic. Omnis scientia est de numero bonorum. Si
 ei nullum bonum defuit. *¶* Quod omnes scientias habuit. Itaque bonum addi-
 tum bono facit magis bonum. *¶* Quod ei defuit aliquid bonum scilicet scientia
 aut non. Si non habeo oppositum. Si sic illa addita magis bonum
 fieret. Itaque contra naturam non deficit in necessarijs nec habun-
 dat superfluis. *¶* Quod multo fortius gratia. Sed quedam mechanicas scie-
 erant beatissime virgini necessarie sicut mulieres quaedam superflue sicut
 viriles. *¶* Quod istas habuit et non illas. Itaque augustinus. quidam volunt
 scire ut sciatur et est curiositas. quidam volunt scire ut sciatur
 et est vanitas. quidam volunt scire ut edificetur et est sapi-
 encia. quidam volunt scire ut edificetur et est caritas. Et hijs tamen
 duo ultimi modis non sunt in abusione scientie. *¶* Quod omnis scientia non abusi-
 det esse ad edificatōes sui vel aliorum. Sed scire mechanicas a
 beatissima virgine viriles non est ordinatum ad sui vel aliorum edi-
 ficatōem ergo ipsas nesciuit.

paulus dicitur in raptu

Ipa enim ut dicit dam. a nullo illustriū vincit hęc aut sūt
scie et opa illustriū feiaz ḡ et. **I**tez sua opatō fuit lauda-
bilissima. ḡ hūilima. **S** maior hūilitas apparet scire nobi-
lia et subtilia et opari vilia et omnia q̄ t̄m scire vilia et opari vi-
lia. ḡ videt q̄ beatissima vgo debuit scire nobilia et opari vi-
lia. **I**tez cōtra ista subtilia magis ordinatur ad vanitatē q̄
ad utilitatē. **O**patō aut beatissime vginis t̄m ad necessitatē
fuit. ḡ nō erat circa t̄lia. **I**te beatissima vgo p̄fecta fuit s̄m
actōez et cōtemplatōez vñ **L**uc. **M**aria optimā p̄tem elegit
bona ps actiuoz melior cōtemplatiuoz. **S** optimā eius q̄
p̄fecta fuit in actōe et cōtemplatōe hoc aut fuit beatissima vir-
go. ḡ ip̄a debuit h̄re opa actōis q̄ cōtemplatōi m̄ime repūg-
rēt hęc aut sūt opa māualia grossa et coia q̄ nō req̄rūt mul-
tam attētiōez cogitatōis. ḡ videt q̄ eca h̄mōi d̄at̄ eē opatō
beatissimē vginis. **Q**uerit ḡ si sciaz mechaicōz habuit impro-
portōabilē alijs et excellentē et videt q̄ sic sic em se h̄t esse
ctus ad effectū ita cā ad cām. **S** effect⁹ causat⁹ ab arte
mechaica beatissime vginis improportōabilē excellit effectuz
cātuz ab artib⁹ mechaicis in alijs. ḡ scia mechaica in beatis-
sima vGINE excellit sciaz mechaicaz in q̄cūq̄. m̄ior ptz ex hoc
q̄ dignissimū ad qd̄ ordinat̄ artes mechaice est vestitū. p̄-
mo em aia postea corp⁹ post hęc vestimētuz. **S** dignissim⁹
oim vestimētuz fuit tunica incōsutil̄ quā fecit beatissima vir-
go. ḡ ei⁹ ars mechaica cābat nobilissimū effectuz ergo ha-
buit sciam artis mechanice in summo. **Cap. cxli.**

Quest hęc querit de artib⁹ liberalibus vtz et illas
sciuerit in summo beatissima vgo. **E**t videt q̄ sic. sapia
edificauit sibi domū excidit colūnas septē. illa do-
mus est beatissima vgo. septē colūne sūt septē artes libera-
les siue sciencie. ergo beatissima virgo habuit septē libera-
lium arcium scienciam. **I**tem **Exod.** **M**ulier p̄tat a vicina
sua vasa aurea et argentea hoc exponunt glose et sancti de
sciencijs secularib⁹. ergo sancti debent secus sciaz de mūdo
portare. ḡ et beatissima virgo. **I**tez mille clipei p̄ndēt ex ea

hinc ad d. p̄sent

Omnia armatura fortiū Turris dauid est sacra scriptura
 Clipi scie phice ergo scie liberales ptinet ad mūtoem sa
 ere scripture ergo scoz est illas scire ergo et beatissime vir
 gims Itz quidaz sancti laudatur a tibus sciēcis sic scus
 dñeus documētis arcū eruditus satis trāsunt ad studū
 sūme veritatis Itz de bto gg. Etudis liberalib? nulli se
 cūdus rē Item de bto vincēcio et sanctissima katherina r
 mlēis alijs ergo btissime virgini nō dēt deesse ista materia
 laudis

Cap. cxliij.

Quest hoc querit spēaliter de istis sciēcis. Et pmo
 de gramatica vtz illā sciuerit beatissima virgo Et
 videt q sic sup illud. maria cōseruabat omia vba
 hēc cōferēs rē glosa legerat in diuersis pphetis ergo sciue
 rit legere et ostat q intelligere qz legere r nō intelligere
 est negligere ergo sciuit gramaticam Itz dam dicit q in
 tēplo fuit enutrita vbi virgines instruebatur Item de su
 fanna legit q eru diebāt filiam sm legem moyli. pncipuz
 aut eruditōis est gramatica ergo btissima vgo sciuit gra
 maticam in sūmo Itē nūq peccauit in loquēdo ergo sciuit
 gramaticam in summo.

Cap. cxliij.

Quest hoc querit de rethorica pbat aug? de doctri
 na xpiana q in sacra scriptura sūt diuersi colores
 rethorici Sz sacraz scripturā brā virgo pfecte sci
 uit ergo et rethorica Itē q iura ciuilia et canonica leges
 et decreta sciuerit in sūmo ptez hoc modo Sapia aduocati
 ptez in trib? .vnu q obtineat cōtra iudicez iustū et sapiētē
 scdm q cōtra aduersariū astutus r sagacē. terciū q in cau
 sa despata Sz btissima virgo cōtra iudicez iustissimū et sa
 piētissimū dñm Cōtra aduersariū callidissimū dyaboluz in
 causa nra dēspatissima sentēciāz optataz obrinuit ergo sa
 piētissima aduocata fuit Itē sapiēs est eligere aduocatū
 sapiētē. sed istam aduocatam elegit nobis spūsanctus
 metipe qui omnia dñouit. g ipa sapiētissima fuit Itē ali
 qui aduocati pnt iustū iustū eē pbare sophistice r nō facē

omni lib. pmo dauid 6

solus casus p. 1. p. 1.

aduersariū sapiētē

Sz beatissima virgo hoc de iniusticia nra fecit ergo impro-
portōnabiliter omibz allegare optime sciuit Itēz ipa impa-
trix fuit ergo leges cōdere et legis interpretatō penes ipaz
fuit et oia uera in archa sui cordis clausa habuit ergo bea-
tissima virgo uera omia et rethoricam in sumo sciuit.

Capitulum. cxliij.

Dist hec querit de loyca quam q̄ sciuerit pbatur
hoc mō. Nec enim putilissima est ad sciēciam sacre
scripture et ad heresum destructōem/et fidei cōfir-
matōem et rōnis redditōem de ea que est in nobis fide er-
go ista scia maxime est necessaria sctis ergo ⁊ beatissime
virginī. Item iero. **Ad** liber iob cōtinet ppositōes assūp-
tōnes cōclusiones Et idem p̄z de alijs libris sacre scriptu-
re in quibz sūt vie diffinitōnū diuisionū et argumētōnū
Nec ergo oia necēaria sūt ad sacraz scripturā ḡ et loyca
in qua docētur ista. sed beatissima virgo pfecte sciuit sa-
ciam scripturaz ergo et loycaz. Itēz p̄z peurredo ptes lo-
yce que sunt tēptatiua sophistica demonstratiua dyaletica.
Tēptatiua emz in sumo sciuit qz nūq̄ in tēptatōne succu-
buit Sophisticaz in sumo habuit qz omēs astucias dyabo-
li cognouit et omia sophismata sua patefecit Dyaleticaz
in sumo sciuit qz nullius p̄e ignorāciaz habuit ⁊ omia pro-
bleumata soluere sciuit Demonstratiua in summo sciuit. qz
nobilissimā p̄am passionem de nobilissimo p̄o subiecto p̄
semeti p̄am cōclulit Summe nobile subiectum est p̄sona et
summa bonitas Nobilissima p̄a passio est misericordia si-
ue miseratō. hanc ergo p̄am passionē de hoc subiecto bea-
tissima virgo cōclulit qn̄ per eam tāq̄ per mediū summe
bon⁹ de⁹ in ope nre redēptōnis sumam misericordiam in se
demonstrauit. quasi tli vteret demonstratōe Quicūqz aufert
omē malū auferibile ⁊ ofert oē bonū oferibile ip̄e ē summe
micors de⁹ hō in nra redēptōe abstulit omē malū auferibile
et ofulit omē bonū oferibile. ḡ est summe micors. sic p̄z q̄ be-
atissimā vgo habuit omēs ptes loyce in sumo **Cap. cxlv.**

Questio hęc querit de phisica et medicina phus **Ad**
 cognitō aie ad omnia valet maxime ad sciam natu
 ralem **Et** beatissima virgo perfectissimaz cognitōem
 aie hūit perfectissime emz cognouit se **Item** p diuersas ppe
 tates lapiduz spēz lignoz et aialiu z ceteraz rez natu
 raliū diuerse figurāt intelligēcie misterioz in sacra scrip
 tura. **g** sine intelligēcia sine noticia rez nō est perfecta noti
 cia scripturaz sacraz **Et** beatissima virgo perfecte sciuit sa
 craz scripturam. **g** sciuit naturas **Item** null? morbz euen
 tici a deo incurabilis qñ sciret et possz eū curare. **g** habuit
 in sumo sciam medicine **Item** ipa sciuit curare morbum so
 lo verbo. **g** sciuit medicinā in sumo **Item** ipa sciuit curare
 corpus z aiam. **g** sciuit perfectissime medicinā **Item** ipa sci
 uit sanare ad immortalitatem. **g** in sumo habuit medicine
 cognitōem.

Cap. cxlvj.

Questio hęc querit de sciēcijs quadruiualibus **Verz**
 fuerint in beatissima virgine **Et** videt q non. qēqd
 emz pleuū est grā nihil hēt imptinēs ad grām. **be**
 atissima virgo fuit plena grē **Scie** quadruiuales sūt imp
 tinētes ad grām. **g** beatissima virgo non habuit sciam qua
 druuialem **Item** null? scōz laudat de hmoi sciēcijs **Item**
 iero? **Cū** studiu sū in platone et in raptu eius? essz oditō
 nis requisit? **Rōdit** xpian? et dictuz est ei nō es xpian?
 sed platonic? in epla ad eustachiū dicit se iero. studiu sū
 in tulio vñ dictuz est ei **Cyceroman?** es **Cycero** em idē est
 q tulius ergo studiu in rethorica nō in platone **Item** san
 ctī hmoi scias appellāt curiosas **Item** phus **Ad** in mathe
 maticis studere nō est bonū. qz neqz mot? neqz opatō **Itē**
 ibi nulla est utilitas neqz delectatō qz de talibus cogitatō
 est mētis pfecte ad creaturas inclinatō **Et** cōmūiter dilec
 tōnis que est in deo interruptō et diminutō. **Ex** quib? er
 go videtur q beatissima virgo non sciuerit mathematicas
 sciēcias. **Sed** contra ipsa fuit perfectissima secunduz af
 fectum ergo et scdm intellectuz. **h** dilexit omnia diligibilia

Abraham fuit princeps

Item bonus additus bono magis facit bonum etc. Item dicitur
de Abraham quod sciverit hominum scias et pro eas ditatus est. et
et beatissima virgo eas scire debuit cui nullum bonum defuit
quod in alijs fuit.

Capitulum. cxlvij.

Dist hoc queritur specialiter de Musica tam in veteri
quam in noua lege erant cantatores et usus cantus ad
cultum dei Cantus autem recte scitur per musicam. et
ad cultum dei pertinet scientia musicæ. ergo fuit in beatissima
virgine Item quicquid perfectissimo auditui delectabilissimum
ad audiendum fuit illud maxime fuit armoniacum sed audi-
tus filij dei nobilissimum auditus fuit. vox matris sibi delecta-
bilissima ad audiendum fuit ergo summe armoniaca fuit ergo
beatissima virgo effectum musicæ in summo habuit.

Capitulum. cxlviii.

Dist hoc queritur de Astronomia. cum enim legitur.
In principio creauit deus celum et terram etc. Ex-
ponunt ibi sancti expositores plures celos. Item
ibi dicitur fecit deus duo magna lumina Item ut sint in signa
et tempora etc. Item aque que sub celo sunt etc. Ex hijs omnibus
patet quod in sacra scriptura agit de sideribus et stellis de quibus
est scientia astronomie. ergo astronomia est necessaria ad
theologiam ergo beatissima virgo sciuit eam

Capitulum. cxlix.

Dist hoc queritur de Arithmetica que est de numeris
Numeri in sacra scriptura sunt mystici et secundum di-
uersitates numerorum diuersa per eos significantur
ut patet in ternario senario et denario et sic de alijs ut patet
in multis scripturis et glossis ergo cognitio numerorum ne-
cessaria est ad sacras scripturas. ergo arithmetica. Item
computaciones annorum fiunt sepe in sacris scripturis ut de Ja-
cob ysaac et alijs ergo scientia algorismi necessaria est ad sa-
cras scripturas. Item festa diuersa aguntur et in scriptura
aguntur describuntur ad que necessaria est scientia computi ergo etc.

illa necessaria est ad sacraz scripturaz Ex hijs autē manife-
stum est q̄ cognitō arismetrice utilis est ⁊ necessaria the-
ologie ergo fuit in beatissima virgine.

Cap. cl.

Dist hęc querit̄ de Geometria In sacra scriptura
diuerse sunt mēsure et mēsuratōis **Mēsurā** **Ephi**
Sachī Chori Modij et filia **Mēsuratōes** vt ptz
in tābernaculo et in templo **Ezechielis** De hmōi autē est sci-
encia geometrie et cōsiles. ergo hmōi sciencie necessarie
sunt theologie.

Cap. cli.

Dist hęc querit̄ de Metaphisica. Et p̄mo de the-
ologia **ND** autē beatissima v̄go p̄fecte sciuerit the-
ologiaz videt̄ psal. **A** mādati tuis intellexi ergo
impletō mādati intellectuz auget opānti **Sz** beatissima vir-
go mādatuz in sūmo impleuit ergo ⁊c **I**tem ps̄. lucerna
pedibus meis verbuz tñū **Sz** beatissima virgo sola nūq̄ pe-
des affectus offendit ergo lucerna verbi ei p̄fectissime il-
luminat̄ **I**tem **Ezech.** Cum eleuabant̄ aīalia ele uabātur ⁊
rote. **Iuxta** ea **ND** exponēs btūs **gg.** dicit **ND** cum eleuā-
tur doctores in vita honorātur et eleuātur siue exaltātur
in eis sciencie. sed beatissima virgo habuit eleuatissimā vitā
ergo habuit theologie sciaz **I**te apli sciuerūt theologiam
cū nō tamē didici ssent **Sed** multo fortius beatissima v̄go
Ite ipsā habuit aureolā p̄dicatoz ergo sciuit theologiā
Ite de **Cecilia** legitur v̄go gloriosa semp euāgelium x̄pi
gerēbat in p̄ctore suo ⁊c **g** multo fortius beatissima v̄go
Ite vnctō docebat vos omnia glosa ad salutem p̄nencia
Sed beatissima v̄go inpropōrtōnabiliter fuit vnctā er-
go inpropōrtōnabiliter omnibz sciuit ad salutē p̄nencia
hoc autē ē theologia **g** sciuit theologiā. **I**te deutrono. est in
archa **Archa** figurat beatissimā v̄giuē deutero. legem **g**
beatissima v̄go sciuit totā legem. **I**te in exo. legit̄ **Resi-**
duum igni oburetis ergo nō omnia scripture misteria p̄nc

cognosci. **S**z ibidem non remanebit ex eo quicquid usque mane id est
est indiscussus usque mane resurrectionis. **E**x hijs duabus aucto-
ritatibus videtur quod sit super omnem statum sanctorum omnes scriptu-
ras intelligere et tamen incommensurabile est ponere quod aliquis a spiritu sancto
sit dictus quod a nullo fuerit intellectus. iuxta illud ysaie **S**i
eum ymber descendit de celo et inebriat terram. ita verbum quod
egreditur de ore meo non reuertetur ad me vacuum. **E**x hijs con-
cluditur quod perfecta cognitio scripturarum omnium secundum intellectum
ipsius spiritus sancti loquentis per scripturas pertinet ad statum qui
est super omnem statum viatorum. hic autem est status beatissime vir-
ginis et sic beatissima virgo theologia improprie nabiliter
sciuit vniuersis.

Cap. clij.

Questio queritur de materia libri sententiarum. materia
primi libri ad duo reducitur ad materias de eternitate
Et materias de predestinatione et potentia dei et volun-
tate. **S**z de hac materia plurimum sciuit quia potentiam dei et
bonitatem in summo in se experia fuit. **S**ecundus liber est de ange-
lis et operibus sex dierum et statu hominis. **S**z hec omnia perfectissime
sciuit beatissima virgo. **S**ed in libro secundum in summo. in
tercio agit de incarnatione verbi et virtutibus. **S**z illas in summo
sciuit que incarnationem per experientiam cognouit et virtutes
in summo nouit. in quarto agit de sacramentalibus gratiis et re-
surrectione. **G**racias sacramentales in summo habuit ut patuit
in superioribus. **C**orpus etiam habuit post corpus dei similitudinem cor-
poribus resurrectionis que sunt immunita a culpa et a pena. **C**orpus
aliorum sanctorum in via sunt obnoxia culpe pene. inter hec fu-
it corpus beatissime virginis medius existens immunitus in pena
et a culpa et ita habuit corpus similitudinem corporibus resurrecti-
onis et ita maxime congruit nature resurrectionis. **E**x hijs
ergo patet quod beatissima virgo et biblia et in summo.

Capitulum clij.

Questio queritur utrum sciuerit omnia. **E**t videtur quod sic
spiritus sanctus docebit vos omnem veritatem. ergo
creata et increata. **S**i dicitur quod non intelligat de omni

veritate simpli et vniuersaliter hoc non pot stare qd scrip
 tura pmittit vniuersaliter pmittit quare no bn glosaret pti
 culari cum beneficia pncipu sint largissime interpretada.
Item intellectus est ppe et naturali intellectus omium ergo
 habet ppe cognoscibile opposituz **S**ed constat q non est re
 strictus ad cognoscendum aliqua ita q non alia ergo natu
 raliter omnia cognoscit et ita videt q deus sic ei? opposituz
 ergo aia btissime virginis potuit scire omnia **I**tem omnia
 laudat deum idest sunt homi matia laudis diuine. ergo ho
 tene in omnibus et de omnibus deum laudare ergo aia tene
 tur oia cognoscere. **I**tem omnia facta sunt ppter hoiem ergo
 homo tene de omnibus gras agere ergo omnia cognoscit.
Item scire omnia est qddaz bonu **A**ut ergo aia btissime vir
 ginis fuit capax illius boni vel non **S**i sic ergo sume bon?
 hoc ei coicauit **S**i non. querit qui d sit illud qd btissima
 virgo no potuit scire et cui? non fuerit capax p modum
 vie nec erit assignare **I**tem scire quedaz ex pte et scire oia
 pfecte inter huc mediu est scire omnia impfecte. pmu pti
 ad coem statu in via. sedm ad cophensoz in pria ergo me
 dium ptinebit ad status mediu hic aut est status beatissi
 me virginis ergo beatissima virgo sciuit omnia p moduz vie
Item xpus sciuit omnia p moduz prie **A**pli p moduz vie. g
 beatissima virgo que fuit media sciuit omnia p moduz vie.
Item sic psona ad psona. ita sciencia ad sciam et gra ad graz
Sed p se psona filij dei no pot psona dignior intelligi et si
 melior ei q psona mris dei. ergo sicut psona immediate se
 habet ad psonaz ita gra ad gram et sciencia ad sciam **S**ed ad
 scire omnia p moduz prie immediatuz est scire omnia p modu
 vie. sed xpus sciuit omnia p modum prie. ergo btissima vir
 go sciuit omnia p moduz vie **I**tem aia xpi sciuit omnia que de
 us nec tñ est ei equalis in sciencia p moduz sciendi **S**ed sic aia
 xpi immediate se habz ad deum. ita anima beatissime vir
 ginis ad aiam xpi ergo anima beatissime virginis sciuit oia
 que anima xpi h impfectori modo **S**ed cōtra facti in pria

id
 auc
 semp
 a spūco
 Si
 qd
 con
 lectus
 qui
 vir
 aboliter
 naria
 rmitate
 volū
 m dei et
 de ang
 edillimo
 iūmo. in
 in sumo
 virentis
 is et re
 paruit
 mi coz
 Corpā
 hoc fu
 in pena
 recti
 ex hys
 sumo.
 et q sic
 et ergo
 et du om

q̄ nulli? p̄p̄e habuit ignorāciam vnde ad obiecta soluentes
 dicim? q̄ beatissima virgo sufficēter p̄fecta fuit p̄ habituz
 nature et gr̄e in opatōnes exire et finez cōsequi cuiuslibz
 et hęc sciēcia exiuit in actuz et opatōem q̄n vbi et q̄liter et
 q̄tuz ordinabat sibi in beatitudinez et alijs in salutez. habu
 it etiaz p̄fectam cognitōem oim ad suam beatitudinez scdm
 status vie p̄tinēciū vel ad gr̄am imp̄tinēciū. vñ ip̄i? aia bea
 tissima nulla habuit in se mutilia vel imp̄tinēcia s̄ p̄ totuz
 gr̄e fuit plena. vñ omia que fuerūt in ip̄ius aia vel natura
 lia vel acquisita. sic erāt gr̄a in formata vel cū gr̄a cōiuncta
 vt omia essent gratuita. vñ omis scia eius gratuita omis
 opatō gratuita vt sine omi restrictōne largissima et verissi
 ma interpretatōne ess̄ omipharia gr̄a plena **Ex** hijs ptz so
 lucio ad obiecta

Capitulum. clv.

Sequit' alteri fides cor. glo. constācia fidei vel ser
 mo de fide **Ad** beatissima virgo plus habuit de fi
 de sic supra sic p̄bat' qz ei? fides nūq̄ defecit nec
 fuit intercepta **Alioz** autē cōstancia fuit deficiēs et inter
 cepta. q̄ ip̄a vicit omēs in fidei cōstancia. vñ illud de ea so
 let exponi in **eccl. i.** **Generatō** p̄terit ḡnatō **Ad. xpi** autē
 in eternū **Itēz** alioz fides amissibilis fuit ip̄ius inamissibi
 lis. q̄ ei? fidei constācia alioz fuit improporcionabil' **Itēz**
 laeta ciuitatis sūt equalia sicut d̄r in **Apoc. xxi.** **Sed** cari
 tas ei? est improporcionabilis alioz caritati. q̄ et fides fi
 dei **Itēz. i. ad cori. xiiij** **Caritas** omia credit **Itē** math. oia
 possibilia sūt credēti **Sz** in ei? fide secut' est effect' impropo
 rionabilis fidei alioz **Itēz** si habueritis fidem vt granū
 synapis ⁊ dixeritis huic mōti tolle te ⁊ mitte te in mare obe
 diet vob' **Sz** ad beatissime virginis dictū q̄n dixit fiat mihi
 s̄m verbum tuū sūm? mons mōtiū tulit se ⁊ misit se in ma
 re amaz id est mariā. q̄ ei? fides hūit maximuz effectuz. q̄
 maior fuit omi fide alioz **Itēz** Abrahaz ponit' in exēplum
 maxime fidei qz in spem cōtra spem credidit **Ro. x.** **Sz** qd

credidit. **S**em de vetula filiū nascitur hoc est de beatissima
vrgine deus nascitur ergo ipa improportōabiliter superavit
abrahā fide ergo omēs alios. quicquid enim est superius superio
re. superius est inferiore. **B**reg. fides non hēt meritum cui
hūana ratō p̄bet exp̄imētuz. **S**z illud credituz maxime fu
it sup̄ rōem et exp̄imētuz ergo habuit maximū merituz. **g**
et maximū fidei hētum et actuz. **E**x hīs omibz manifestuz
est qd beatissima virgo impatrix oīm incōstancia fidei superat
omēs viatores.